serviços continuados, com dedicação exclusiva de mão de 

obra, para o desempenho das funções de faxineiro, vigia diurno 

e noturno desarmado, motorista categoria B e recepcionista, a 

fim de atender às demandas da Câmara Municipal de Ubá/MG 

por 12 meses. 

VALOR TOTAL 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 872.502,47 (oitocentos e setenta e dois mil, quinhentos e dois 

reais e quarenta e sete centavos) 

SESSÃO PÚBLICA 
05/08/2025 às 09h00 

Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

PROPOSTAS Até 05/08/2025 às 08h59 

LANCES 05/08/2025 às 09h00 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
Menor preço global 

MODO DE DISPUTA Aberto